
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号
一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額
落札率（小数点第
3位を四捨五入）

※自動計算
備考

東京航空地方気象台　空港気象ドップラー
レーダー局舎建築、電気設備工事実施設計
東京都大田区羽田空港３－３－１他
Ｒ6.3.29、建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京管区気象台長　多田　英夫
東京管区気象台
東京都清瀬市中清戸3-235

R5.4.5 株式会社通電技術
北海道札幌市白石区平和通2－北11－
20

1430001010557 01：一般競争入札 51,856,198 51,700,000 99.70

八丈島・三宅島航空気象観測所航空統合気
象観測システム基礎等設計
東京都八丈島八丈町大賀郷2839-2 ほか
Ｒ5.12.28、建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京管区気象台長　多田　英夫
東京管区気象台
東京都清瀬市中清戸3-235

R5.4.10 株式会社通電技術
北海道札幌市白石区平和通2－北11－
20

1430001010557 01：一般競争入札 9,761,281 9,680,000 99.17

成田航空地方気象台　電源設備工事

千葉県成田市古込字込前133
R5.9.29、電気工事

支出負担行為担当官
東京管区気象台長　多田　英夫
東京管区気象台
東京都清瀬市中清戸3-235

R5.5.9 有限会社成川電設商会
東京都江戸川区南篠崎町3-6-12

5011702014505 01：一般競争入札 4,466,000 3,630,000 81.28

成田航空地方気象台ネットワーク機器移設等
に係る通信線及び電源線敷設等工事
千葉県成田市古込字込前133
R5.7.14、電気通信工事、電気工事

支出負担行為担当官
東京管区気象台長　多田　英夫
東京管区気象台
東京都清瀬市中清戸3-235

R5.5.15 株式会社アルファネット
東京都文京区後楽1-5-3

3010001000499 01：一般競争入札 2,343,000 1,302,400 55.59

長野地方気象台　恵那山無線ロボット雨量観
測所跡地施設等解体及び撤去工事
長野県下伊那郡阿智村 阿智国有林３３０４ろ
林小班
R5.12.28、土木工事業、建築工事業

支出負担行為担当官
東京管区気象台長　多田　英夫
東京管区気象台
東京都清瀬市中清戸3-235

R5.6.15 株式会社サンコーシヤ
東京都品川区大崎2-11-1

3010701003801 01：一般競争入札 8,899,000 4,158,000 46.72

富山地方気象台　氷見地域気象観測所移設
及び取付調整、施設撤去工事
富山県氷見市大浦字潟廻中3672番ほか
R6.3.29、建築工事業、電気工事業、電気通信
工事業

支出負担行為担当官
東京管区気象台長　多田　英夫
東京管区気象台
東京都清瀬市中清戸3-235

R5.7.4 電通システム株式会社
長野県長野市中御所3-14-7

1100001002091 01：一般競争入札 7,458,000 7,150,000 95.87

長野地方気象台　御座山無線ロボット雨量観
測所跡地基礎等解体及び撤去工事
長野県南佐久郡北相木村　御座山国有林３２
R5.12.28、土木工事業、建築工事業

支出負担行為担当官
東京管区気象台長　多田　英夫
東京管区気象台
東京都清瀬市中清戸3-235

R5.7.11 高建工業株式会社
長野県長野市川中島町上氷鉋1708-10

7100001027629 01：一般競争入札 6,380,000 4,015,000 62.93

東京管区気象台　富士山特別地域気象観測
所　４号庁舎雪囲い更新工事
静岡県御殿場市印野字富士山南山2878番3
地先
R5.11.30、建築工事業

支出負担行為担当官
東京管区気象台長　多田　英夫
東京管区気象台
東京都清瀬市中清戸3-235

R5.7.13 株式会社サンコーシヤ
東京都品川区大崎2-11-1

3010701003801 01：一般競争入札 14,135,000 13,497,000 95.49

富士山特別地域気象観測所 測風鉄塔撤去工
事等実施設計
静岡県御殿場市印野字富士山南山２８７８番
３地先他
R6.2.29、建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京管区気象台長　多田　英夫
東京管区気象台
東京都清瀬市中清戸3-235

R5.8.8 株式会社通電技術
北海道札幌市白石区平和通2－北11－
20

1430001010557 01：一般競争入札 5,467,000 5,390,000 98.59

東京航空地方気象台　空港気象ドップラーラ
イダー撤去工事実施設計
東京都大田区東京国際空港内
R5.12.22、建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京管区気象台長　多田　英夫
東京管区気象台
東京都清瀬市中清戸3-235

R5.8.23 株式会社通電技術
北海道札幌市白石区平和通2－北11－
20

1430001010557 01：一般競争入札 3,972,999 3,850,000 96.90

銚子地方気象台　風向風速計隔測観測施設
整備工事
千葉県銚子市小畑新町7756
R5.11.30、建築工事業、電気工事業、電気通
信工事業

支出負担行為担当官
東京管区気象台長　多田　英夫
東京管区気象台
東京都清瀬市中清戸3-235

R5.9.11 藤英建設株式会社
千葉県旭市ニの6292-4

8040001061757 01：一般競争入札 4,301,000 4,290,000 99.74

銚子港湾合同庁舎 鉄塔撤去工事
千葉県銚子市川口町２－６４３１
R6.2.29、建築工事業、電気工事業、電気通信
工事業

支出負担行為担当官
東京管区気象台長　多田　英夫
東京管区気象台
東京都清瀬市中清戸3-235

R5.10.5 藤英建設株式会社
千葉県旭市ニの6292-4

8040001061757 01：一般競争入札 12,595,000 12,485,000 99.13



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号
一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額
落札率（小数点第
3位を四捨五入）

※自動計算
備考

成田航空地方気象台　空港気象ドップラー
レーダー局舎直流電源装置盤更新工事
千葉県成田市古込字込前１７５－３
R6.3.29、電気工事業

支出負担行為担当官
東京管区気象台長　多田　英夫
東京管区気象台
東京都清瀬市中清戸3-235

R5.10.27 株式会社セルコム
岐阜県土岐市泉東窯町4-59-6

9200001022717 01：一般競争入札 15,122,800 12,353,000 81.68

名古屋地方気象台　現業庁舎２階空調設備更
新工事
愛知県名古屋市千種区日和町２－１８
R6.3.29、管工事業

支出負担行為担当官
東京管区気象台長　多田　英夫
東京管区気象台
東京都清瀬市中清戸3-236

R5.12.6 綜合エンジニアリング株式会社
愛知県名古屋市北区落合町262

6180001012517 01：一般競争入札 5,346,000 3,264,800 61.07

甲府地方気象台　トイレ改修工事
山梨県甲府市飯田４－７－２９
R6.3.29、建築工事業、電気工事業、管工事業

支出負担行為担当官
東京管区気象台長　多田　英夫
東京管区気象台
東京都清瀬市中清戸3-236

R5.12.8 矢崎興業株式会社
山梨県笛吹市八代町北3360

7012701016143 01：一般競争入札 4,279,000 3,487,000 81.49


